[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 013/13

De 07 de janeiro de 2013.
Processo n.º 003/2013

Constituição da Comissão de Justiça, Legislação e Redação em caráter “provisório” para emissão de pareceres em dois projetos de resolução.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o “termo de acordo” firmado com os Edis no dia 1º de janeiro de 2013, faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo único - A Comissão de Justiça, Legislação e Redação em caráter “provisório” da Câmara Municipal de Araraquara, fica assim constituída:

	COMISSÃO:
	LEGENDA:

	JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

	Presidente:

Edna Sandra Martins
	PV

	Membros:

	Farmacêutico Jéferson Yashuda
	PSDB

	Ronaldo Napeloso
	DEM

Câmara Municipal de Araraquara, aos 07(sete) dias do mês de janeiro do ano de 2013 (dois mil e treze).

JOÃO FARIAS

Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
MRDC/smgs.

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP

www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0623 – Fone/Fax: (16) 3301-0647